様式第１号（第４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

補助金交付申請書

　多賀城市長　殿

	[bookmark: _Hlk123740401]団体名

	申請者氏名

	[bookmark: _Hlk123740239]住　所
	（〒　　　　　　　　　）

	電話番号

	メールアドレス

	提出者
	本人・受任者（　　　　　　　　　　※委任状の提出が必要）

　多賀城市補助金等交付規則（昭和５０年多賀城市規則第１８号）第３条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
	事　業　名

	日　　　時
	年　　月　　日（　）

	会　　　場

	事業内容（趣旨・目的等）

	多賀城市生涯学習活動費補助金交付要綱第2条第1項別表第　項に該当する事業

	参　加　者
	※1　国、県及び市等を代表して参加出場する事業の場合のみ記入

	（選手　　名）小学生以下 ・ 中学生以下 ・ 高校生以上
※2　参加者が小・中学生以下の場合のみ記入
保護者または指導者の引率が（　ある　・　ない　）※ある場合１名のみ対象

	令和６年度申請回数
	回目

	[bookmark: _Hlk161672633]共催・協賛・後援等
	別紙のとおり

	収支予算案
	別紙のとおり

	[bookmark: _Hlk162870254]その他
	補助金受取方法は銀行振込とする

※添付書類
　①実施事業の事業計画を記載した書類等（チラシ等）
　②団体・主催者のプロフィール等（総会資料や規約等）
　③その他参考になる書類